36, mediante trattativa diretta sul MEPA – la fornitura 

sopra richiamata alla Libreria già Nardecchia srl, con sede legale in Via P. Revoltella, 105-107 00152 

Roma, p.iva 00881321004, per le esigenze del Tribunale Amministrativo Regionale per la Liguria, per 

un importo complessivo di euro 313,20 (trecentotredici/20); 

VISTA la fattura n. 187/LDM del 23 aprile 2025 per un importo complessivo pari a euro 313,20 

(trecentotredici/20), emessa dalla Libreria già Nardecchia srl, con sede legale in Via P. Revoltella, 105-

107 00152 Roma, p.iva 00881321004; 

DATO ATTO che la fornitura è stata svolta nei tempi e con le modalità indicate nell’ordine di acquisto; 

RICHIAMATO l’art.